

西安市莲湖第三学校多功能厅设备采购项目

项目编号：YWGL-ZC-2023-0037

采购合同

甲方（采购人）：西安市莲湖区教育局

乙方（中标人）：西安烨霖电子科技有限责任公司



采购合同

甲方（采购人）：西安市莲湖区教育局

乙方（中标人）：西安烨霖电子科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》有关规定和西安市莲湖第三学校多功能厅设备采购项目招标文件、乙方投标文件，经甲乙双方协商，签订本合同，共同信守。

一、合同货物

名称	品牌	制造商	规格型号	单位	数量	单价	合计	质保期
报告厅座椅	奥派克	中山市奥派家具有限公司	APK-01	位	550	625.00	343750.00	5年
主席台	奥派克	中山市奥派家具有限公司	APK-021	张	4	1680.00	6720.00	5年
演讲台	奥派克	中山市奥派家具有限公司	APK-78115	张	1	1850.00	1850.00	5年
主席椅	奥派克	中山市奥派家具有限公司	APK-31	位	12	470.00	5640.00	5年
会议签到桌	奥派克	中山市奥派家具有限公司	APK-20	张	1	1450.00	1450.00	5年
茶水柜	奥派克	中山市奥派家具有限公司	APK-12	套	1	1500.00	1500.00	5年
安装实施费 (不含装修)	西安烨霖	西安烨霖电子科技有限公司	国标	项	1	6500.00	6500.00	5年
线阵音箱	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CP210	只	6	7600.00	45600.00	2年
专业功放	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	SX-2100	台	3	5500.00	16500.00	2年
音箱吊架配件	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CP210T	套	2	2500.00	5000.00	2年
支架	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	定制	套	2	2000.00	4000.00	2年
线阵安装钢丝绳	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	定制	批	1	2000.00	2000.00	2年

钢丝绳锁扣	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	定制	批	1	500.00	500.00	2年
专业音箱	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	AD-218	只	2	8700.00	17400.00	2年
专业功放	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	SX-2130	台	1	8000.00	8000.00	2年
专业音箱	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	AD12	只	4	2000.00	8000.00	2年
支架	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	SC122-STA	只	4	170.00	680.00	2年
专业功放	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	SX-260	台	2	4000.00	8000.00	2年
专业音箱	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	AD8	只	4	1600.00	6400.00	2年
专业功放	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	SX-230	台	2	3200.00	6400.00	2年
专业音箱	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CD12	只	4	4600.00	18400.00	2年
专业功放	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	P6000	台	1	10200.00	10200.00	2年
数字调音台	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	SM-22TQ	台	1	27800.00	27800.00	2年
数字音频处理器	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	DP1616	台	1	11500.00	11500.00	2年
反馈抑制器	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	F-2000	台	1	3800.00	3800.00	2年
电源时序器	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	ST-108W	台	3	3350.00	10050.00	2年
无线话筒	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	SM-U20OF	套	2	2850.00	5700.00	2年
无线话筒	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	SM-U20OF	套	2	2850.00	5700.00	2年
无线分配器	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	UHF-8	台	2	4200.00	8400.00	2年
无线放大器	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	SX-01	台	2	2000.00	4000.00	2年
支架	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	定制	套	2	260.00	520.00	2年
支架	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	定制	套	2	1350.00	2700.00	2年
全数字彩屏会议主机	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	YH-900OHD	台	1	16500.00	16500.00	2年
双振膜触控式数字主席	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	YH-9028A	套	1	3100.00	3100.00	2年

单元								
双振膜触控式数字代表单元	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	YH-9028B	套	9	3100.00	27900.00	2年
延长线	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	定制	台	1	600.00	600.00	2年
会议专用地插	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	定制	台	1	950.00	950.00	2年
无缝高清混插矩阵	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CT-UMTP800	台	1	19800.00	19800.00	2年
HDMI 无缝输入卡	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CT-MTP-HDMI-4i	块	1	4500.00	4500.00	2年
4K HDMI 信号无缝输入卡	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CT-UMTP-UHD-4i	块	1	10800.00	10800.00	2年
4K HDMI 信号无缝输出卡	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CT-UMTP-UHD-4o	块	1	10800.00	10800.00	2年
HDMI 无缝输出卡	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CT-MTP-HDMI-4o	块	1	4500.00	4500.00	2年
可编程中央控制主机	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CT-NTP3016A-L	台	1	28000.00	28000.00	2年
无线路由器	普联 (TP-LINK)	普联技术有限公司	普联 TL-XDR3068	台	1	1100.00	1100.00	2年
平板电脑	华为	华为技术有限公司	M5	台	1	2600.00	2600.00	2年
编程软件	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CT-NTPCON	套	1	5500.00	5500.00	2年
电源控制器	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CT-PWR800	台	1	4800.00	4800.00	2年
发射棒	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CT-NTP3016A-F	套	16	50.00	800.00	2年
COB 成像灯	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	LE044	台	16	4500.00	72000.00	2年
54 颗 3WPAR灯	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	LP020	台	11	860.00	9460.00	2年
LED 三基色灯	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	LE036	台	10	1500.00	15000.00	2年

54 颗 3WPAR灯	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	LP020	台	11	860.00	9460.00	2年
LED 三基色 灯	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	LE036	台	6	1500.00	9000.00	2年
350W 智能 光束灯	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	MH350	台	4	8700.00	34800.00	2年
54 颗 3WPAR灯	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	LP020	台	11	860.00	9460.00	2年
350W 智能 光束灯	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	MH350	台	4	8700.00	34800.00	2年
54 颗 3WPAR灯	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	LP020	台	11	860.00	9460.00	2年
350W 智能 光束灯	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	MH350	台	4	8700.00	34800.00	2年
1024 灯控 台	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CS002	台	1	7200.00	7200.00	2年
直通柜	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CS007	台	2	3800.00	7600.00	2年
信号放大器	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	CS008	台	2	1600.00	3200.00	2年
灯钩	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	DG01	个	132	30.00	3960.00	2年
安全绳	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	AQ02	条	132	20.00	2640.00	2年
烟油	JaYinGy	广州声曼电子有限公司	YY-01	瓶	6	180.00	1080.00	2年
四角桁架	万和	西安万和展览器材有限公司	300*300	m	60	650.00	39000.00	2年
信号线	秋叶原	深圳秋叶原实业有限公司	QF8820	卷	4	750.00	3000.00	2年
LED 显示屏	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	320*160	m²	40	5300.00	212000.00	2年
电源	创联	常州市创联电源科技股份有限公司	5V40A	个	170	130.00	22100.00	2年
接收卡	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	DH7516	块	90	260.00	23400.00	2年
控制系统	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	V1160	套	1	9500.00	9500.00	2年
框架结构	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	定制	平方	53.74	600.00	32244.00	2年
字幕条屏 LED	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	304*152	平方	7.76	1850.00	14356.00	2年
电源	创联	常州市创联电源科技股份有限公司	5V40A	块	21	150.00	3150.00	2年

水晶头	秋叶原	深圳秋叶原实业有限公司	QLA60	盒	1	75.00	75.00	2年
电源线	秋叶原	深圳秋叶原实业有限公司	QF8714	米	2000	22.00	44000.00	2年
PVC 线管	百研金牛	百研金牛（宁夏）新型材料有限公司	DN25	米	2000	3.50	7000.00	2年
HDMI 高清线	秋叶原	深圳秋叶原实业有限公司	Q8014	m	25	350.00	8750.00	2年
接插件、紧固件、绝缘件、电源插座等其它辅材	秋叶原	深圳秋叶原实业有限公司	国标	批	1	6500.00	6500.00	2年
施工安装	西安烨霖	西安烨霖电子科技有限公司	国标	批	1	46000.00	46000.00	2年

二、合同总价

合同总价为人民币（大写）：壹佰伍拾捌万捌仟贰佰柒拾玖元整（小写：1588279.00 元）；该合同总价已包括产品费、安装调试费、运杂费、保管费、保险费、培训费、验收费及保修期内保修服务、服务期内系统免费运行升级维护（如有）与备用物件等等所有其他有关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、交货条件

（一）交货地点：甲方指定地点，货物在途期间（货物验收合格前）发生毁损灭失的风险由乙方承担。

（二）交货时间：2023 年 8 月 30 日前完成全部设备的安装调试并交付甲方使用。

（三）质保期：项目整体验收合格后 2 年，桌椅 5 年。

四、付款条件及方式

（一）付款条件及付款进度

所有货物安装培训完毕，且验收合格后，乙方须先向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料；甲方收到相关资料后向乙方一次性无息支付合同总价的 100.00 %。

（二）付款方式：银行转账。

乙方指定收款账户信息如下：

名称：西安烨霖电子科技有限责任公司；

税号：91610131678605169H；

开户行：招商银行西安分行南大街支行；

账号：129905104310701；

地址：西安市高新一路15号中航大厦1幢10502号房。

甲方指定开票信息如下：

名称：西安市莲湖区教育局；

纳税人识别号：11610104013398249E；

地址：西安市红埠街59号；

账号：72060130660000208；

开户行：上海浦东发展银行西安桃园路支行；

五、双方权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1. 甲方收到货物后对产品名称、数量、型号、外观等有异议的，以书面签章或微信、QQ、短信、传真等形式在10个工作日内向乙方提出异议，并确保货物未拆封原包装。

2. 甲方有权要求乙方保证所售货物均为原厂包装正品。
3. 自甲方整体项目验收确认，且收到全额发票及凭证资料后 5 个工作日内，应向乙方支付合同总价的100.00%。

（二）乙方的权利和义务

1. 乙方按合同约定，将货物送达甲方指定地点后，以书面签章通知甲方视为货物交付。
2. 甲方对所有货物验收后10个工作日内未提出异议，视为货物验收合格。
3. 乙方应在整体项目验收确认后，向甲方开具合同全额增值税发票。

六、质量要求及售后服务要求

（一）质量要求

1. 乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。
2. 货物必须符合或优于国家（行业）标准。
3. 货物在质保期内出现质量问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。
4. 货到现场后由于甲方保管不当造成的质量问题，乙方亦应负责修理，但费用由甲方负担。
5. 质保期结束后，乙方按优惠价格为甲方提供维修服务。

（二）售后要求

1. 自甲方整体项目验收确认之日起二年内（桌椅五年内）免费保

修服务。质保期内出现非人为破坏的质量问题，由乙方负责维修。甲方未经乙方同意不得擅自拆解硬件产品，否则乙方不予保修。因人为因素如进水、摔坏、自行安装时违反规定和自行施工不规范等造成的机器损坏均不在保修范围之内。

2. 乙方免费提供每周7天×24小时不间断的电话支持服务，解答用户在使用过程中遇到的问题，及时提出解决问题的建议和对策。

3. 款项结清前，乙方对所供产品/设备进行一次全面检测、保养和维护。

4. 乙方提供产品/设备的现场/驻厂培训，使甲方操作、维护人员掌握操作使用、维护保养及其他必备知识。甲方要求派遣专业技术人员参与项目实施的，在项目整体实施及质保期内，随时向甲方技术人员讲解技术和实施方案。培训费用已包含在合同总价内。

七、验收

（一）乙方将所供货物送达甲方指定地点后，由甲方安排指定人员负责验收，并出具验收报告。若验收不合格由乙方自行承担并整改至合格为止。

八、违约责任

（一）本合同未约定的，按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行；

（二）由于不可抗力（地震、台风、水灾、战争、天气、疫情等受影响一方对所发生的事件和后果不能合理避免或预防的），致使本合同的任何一方受到妨碍，不能履行或延迟履行本合同的，受影响一方应

从速以书面签章或微信、QQ、短信、传真等形式通知另一方，并须在其后证明发生不可抗力事件。对因不可抗力造成的未按期交货，由双方协商延期交货时间及交货地点。

（三）若甲方未按合同约定向乙方支付合同款项，则视为甲方违约，乙方有权要求甲方按合同总价的20%向乙方支付违约金以及乙方为此支付的全部费用（包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、执行费、公证费等费用）。

（四）若乙方因自身原因未按合同约定完成全部设备的安装调试并交付，视为乙方违约，甲方有权要求乙方按合同总价的20%向甲方支付违约金以及甲方为此支付的全部费用（包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、执行费、公证费等费用）。

（五）乙方交付货物在保修期内出现质量问题，乙方未按照合同约定进行处理，甲方有权自行委托第三方进行维修且费用由乙方承担，同时，乙方应向甲方支付本合同总价的1%作为违约金，以及甲方为此支付的全部费用（包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、执行费、公证费等费用）；

（六）因乙方货物质量问题造成甲方或第三人损害的，乙方应当赔偿甲方所遭受经济损失，以及甲方为此支付的全部费用（包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、执行费、公证费等费用）。

九、合同争议

本合同在履行过程中发生的争议的，由甲、乙方协商解决；协商或不成的，依法向甲方所在地人民法院起诉解决。

十、合同生效

(一) 合同未尽事宜, 由甲、乙双方协商, 招标文件、乙方的投标文件及评标过程中的澄清、承诺内容均作为本合同的组成部分, 具有同等法律效力。另行签订补充合同, 为本合同有效组成部分。

(二) 本合同一式 六 份, 甲方 五 份, 乙方 一 份。双方签字并盖章后生效。

(三) 本合同载明的地址为双方往来文件的送达地址, 任何一方如有变动须提前三日以书面形式通知另一方, 否则按该地址送达的相关文书视为有效送达。

甲方(盖章): 西安市莲湖区教育局

地址: 西安市莲湖区红埠街59号

法定代表人(盖章):

或被授权代表(签字):

电话: 029-87402774

日期: 2023年7月18日

乙方(盖章): 西安烨霖电子科技有限公司

地址: 西安市高新一路15号中航大厦1幢
10502号房

法定代表人(盖章):

或被授权代表(签字):

电话: 029-88225958

日期: 2023.7.18